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Parish Directory

8:00 AM (Inglés)
10:00 AM (Inglés/ASL)
12:30 PM (Español)
4:00 PM (Inglés)
6:00 PM (Español)

Misa Diaria
Martes - Viernes: 8:00 AM (Inglés)
Primer Sábado: 8:00 AM (Inglés)

Misa Dominical
Sábado: 5:00 PM (Inglés)
Domingo:

Confesiones
Miércoles 6:00 - 7:00 PM
Sábado 3:30 - 4:30 PM
o por cita

Domingo, 22 de Enero 2023: III Domingo Ordinario

Horario de Misas y Confesiones:

Celebración del Matrimonio
Únase a nosotros para una noche de celebración y acción de
gracias para honrar el don de su vocación en el evento
Celebración del Matrimonio de San Pablo.
El Viernes, 10 de Febrero, disfrute de una hora feliz con
cerveza, vino y cócteles, una deliciosa cena Italiana y
entretenimiento en vivo a cargo de la galardonada Banda de
Mikey Needleman. Además, el Personal de la Parroquia de
San Pablo proporcionará cuidado de niños de forma
gratuita (el espacio es muy limitado; solicítelo al registrarse).
No se pierda esta noche especial- obtenga sus boletos con
todo incluido ahora por $50 por pareja. El espacio es
limitado y se espera que el evento se agote, así que regístrese
hoy para asegurar su lugar! 
Registrarse → spcatholic.org/es/celebraciondelmatrimonio

Felicidades a los Niños que estarán
celebrando su Primera Reconciliación

Congratulations to the children who will celebrate the
Sacrament of First Reconciliation on January 21st, 28th and
February 4th. Please pray for them.
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Corresponsabilidad de Donaciones:
11 de Enero - 16 de Enero

Gracias por su apoyo a San Pablo! Si desea inscribirse a dar
sus donaciones en línea, visite spcatholic.org/donate. Si
tiene alguna pregunta, comuníquese con Amy Moritz al
913-764-0323 x107 o amoritz@spcatholic.org.

Por Favor Oren Por Los Que Están Enfermos

Intenciones de Misas
1/24 Mar.
1/25 Mié.
1/26 Jue.
1/27 Vie.
1/28 Sáb.
1/29 Dom.

Reunión de Padres de Familia sobre las Primeras
Comuniones 2/23 @ 6pm en Inglés y 7pm en Español. 
Programa dominical 

1/22 Retiro de la Primera Reconciliación SOLO
para los estudiantes del año II
Clases regulares 1/29

Programa familiar de los martes
Noche de Formación Familiar 1/23
Clases regulares el 1/31

Sesión dominical
Clases regulares 1/22
1/29 Noche de Formación Sacramental con los
papás solo para los estudiantes del año II

Sesión del miércoles
Clases regulares 1/25
2/1 Noche de Formación Sacramental con los
papás solo para los estudiantes del año II

Gr. K-6

Gr. 7-12

Mayra Valadez
Programa de Formación Familiar en la Fe
mvaladez@spcatholic.org
(913) 764-0323 ext. 103

Programa de Formación Familiar en la Fe

Felicitaciones a los Feligreses

Donna Berry
Maria Buszek
Barbara Lopez
Larry Peterson
Dennis Shaffer
Timothy Urban
Earnest Peterson

Dennis Bobbitt
Ed Cisek
Mary Talley
Mark Riedler
Rodrigo Sandoval
Judy Wai

Roman Bobbitt
Frank Collins
Mandy Long
Ed Nuessen
Kevin Rockers
Raymond Tigerina

Por favor ayude a mantener la Lista de Oración actualizada.
Comunicase a la Oficina de la Parroquia a 913-764-0323 o
communications@spcatholic.org.

Por favor oren por los que han muerto:
Rita Mugg, mamá de Rita Riedler
Joe Vader, marido de Diane
Fr. John Melnick

Únase a nosotros para felicitar a nuestros compañeros
feligreses por recibir los siguientes sacramentos:
Bautismo: Maximilian Drouhard, hijo de John & Maria
                      Ian Godinez, hijo of Irvin & Stephanie

Envelopes & Plate
Building Maintenance Fund
T.A.
Solemnity Offering
Catholic Campaign for Human Development

$15,514.00
$70.00

$239.00
$20.00
$20.00

+Sue Ercolani
+Dick Klein
For Priests
Marsha & Katie Sharbaugh
+Tom Lawless
People of St. Paul Parish
+Dick Stilley and
+Mary Margaret Grove
+Justino Gomez Reyes
+Joe Vader
For Educators

8:00 AM
8:00 AM
8:00 AM
8:00 AM
5:00 PM
8:00 AM
10:00 AM

12:30 PM
4:00 PM
6:00 PM

Ceremonia de Graduación del Programa
Acompañamiento Espiritual de la Escuela de Fe
Felicidades a los graduados del Programa Acompañamiento
Espiritual de la Escuela de Fe en Español. Se llevó a cabo una
ceremonia y recepción para todos los graduados el Jueves, 12
de Enero en San Pablo. Los graduados ahora están
certificados para ayudar a acompañar a otros Católicos en su
jornada de fe con conversación, oración y apoyo espiritual.
Los siguientes graduados son miembros de San Pablo:
Carlos Torres, Mireya Aranda, Mayra Valadez, Patricia
Vargas, Lupita Gomez, Veronica Olivarez, Malaret Sierra,
Georgina Rodriguez, Arturo Rodriguez y Juan José
Rodriguez. Estamos muy orgullosos de todos ellos!
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